Presidente da Câmara Municipa]

HERLAN OLIVEIRA DIAS  DE  FREITAS,  Secretário de  Finanças desta Câmara Municipal,
vem  respeitosamente  à  presença  de   Vossa  Excelência  REQUERER  que  autorize  ao   setor
competente a preparar o pagamento no valor de RS  178,86 (Cento e setenta e oito reais e oitenta e
seis  centavos),  em  favor  do  da  empresa  FARMAIS  COLINA  -  ME,  referente  aquisições  de
medicamentos para os servidores e vereadores deste Poder Legislativo Municipal.

Pedro Canário -ES, 26 de abril de 2016.

Secretário de Finanças